Tymbark, dnia 17.08.2010r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA OFERENTOW

Dotyczy: ,,Udzielenie kredytu dtugoterminowego w wysokosci 3 900 000 zt na
sfinansowanie planowanego deficytu budzetu gminy w 2010 roku”

Pytanie 1.

Jaka date uruchomienia kredytu nalezy przyjac¢ do obliczenia kosztu kredytu i czy przyjaé
wyplate jednorazowa w wysokosci 3.900.000,00 zt bez uwzgledniania transz, ktore w
specyfikacji nie zostaty wyszczegdlnione?

Odpowiedz:

Nalezy do oferty przyja¢ wyptate jednorazowa na dzien 30 wrzesien 2010 r.

Pytanie 2.

Czy w momencie podpisania umowy kredytowej upowaznione osoby (Wojt i Skarbnik
Gminy) podpisza na osobnym druku oswiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji na podstawie
art. 97 ust 1 i 2 ustawy prawo bankowe?

Odpowiedz:

Wojt i Skarbnik nie podpisza oswiadczenia o poddaniu si¢ egzekucji na podstawie
art. 97 ust 1 i 2 ustawy prawo bankowe?

Pytanie 3.
Czy Skarbnik Gminy ztozy kontrasygnate na umowie kredytowej, wekslu i deklaracji
wekslowej?

Odpowiedz:
Tak

4.

RoOwnoczesnie prosze o aktualne informacje o:

- kredytach i pozyczkach zaciagnigtych przez Gming wg stanu na dzien 30.06.2010 rok,
- udziale wydatkow ptacowych do planu wydatkow ogotem,

- stanie mienia komunalnego,

- kontynuowanych inwestycjach w 2010 roku.

Odpowiedz:

Informacje powyzsze zostaly zamieszczone na stronie internetowe;.
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